事務所移転のご案内

 拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

この度当協会は、事務所を２月１４日(土)に下記に移転することとなりましたので、

ご案内申し上げます。

なお、２月１６日(月)からの連絡先は下記のとおりとなります。

今後とも一層のご指導とご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

     移転先   〒１１３－００３３

          東京都文京区本郷五丁目１番１６号    ＮＰ－Ⅱビル（８階）

    電  話   ０３－５８０５－５３７０（代表）

    Ｆ Ａ Ｘ   ０３－５８０５－５３７１

   ※  なお、電話・ＦＡＸ・メール・ホームページは１３～１５日迄、

    不通になります。

                                                           平成１６年２月

財団法人 成長科学協会